

مدیرکل دفتر ارزیابی بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان بیمه سلامت در گفت‌وگوی اختصاصی با شیرازنوین عنوان کرد:

پرداخت‌های به روز در بیمه سلامت محقق شد

دکتر رحمانی: چتر حمایتی بیمه سلامت گسترش یافته و حامی پیشرفت‌های پزشکی فارس هستیم

سعیدرضا امیرآبادی - شیرازنوین
amirabadi_shznvn@yahoo.com

مدیرکل دفتر ارزیابی، بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان بیمه سلامت گفت: چتر پوشش بیمه سلامت گسترش یافته و در حوزه‌هایی نظیر درمان ناباروری، نسخه الکترونیک و حمایت از بیماران صعب‌العلاج گام‌های استواری برداشته شده است.

بزرگترین شأن بیمه سلامت ارائه خدمات صادقانه است

دکتر سعید رحمانی با تبریک دهه کرامت و سالروز میلاد باسعادت حضرت علین موسی‌الرضاع (اظهار داشت: مردم شریف و همیشه در صحنه ایران، همواره پشتوانه محکمی برای آرمان‌های مقدس نظام بوده‌اند و بزرگترین شأن خدمتگزاران مردم در بیمه سلامت، ارائه خدمات صادقانه و کارشناسی‌محور به جامعه است. او از اهالی استان فارس به‌عنوان مردمانی متمدن، فرهنگمدار و مهمان‌نواز یاد کرد و افزود: سیاستگذاری‌های مجموعه بیمه سلامت با اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران همسویی کامل داشته و ارتقای سلامت جامعه در دستور کار قرار دارد. وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به این موضوع که مقتضیات هر استان با توجه به ظرفیت‌هایی که از آن برخوردار است، متفاوت خواهد بود، اظهار داشت: مؤلفه‌های مشترکی برای ارزیابی عملکرد ادارات کل بیمه سلامت در استان‌ها وجود دارد، اما به موازات آن سیاستگذاری‌های منطقی‌ای در حوزه‌های درمان، دارو، آموزش پزشکی و نحوه خدمت‌رسانی بیمه‌ها متفاوت است.

رفع چالش‌ها به همراه تقویت اصول نظارتی

مدیرکل دفتر ارزیابی، بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان بیمه سلامت هدف اصلی از سفرهای استانی را شناسایی و رفع چالش‌ها به همراه تقویت اصول نظارتی برشمرد و اظهار داشت: حضور میدانی و بررسی داده‌ها نقش ارزنده‌ای در رشد بهره‌وری و بهبود فرآیند خدمت‌رسانی دارد.

دکتر رحمانی با ستایش از پتانسیل‌های ارزنده‌ای که در این منطقه از ایران اسلامی وجود دارد، گفت: در استان فارس سرمایه‌های گرانبهایی در حوزه پزشکی و سلامت وجود دارد که ضمن پاسخ‌گویی به نیازهای درمانی اهالی این دیار، سایر نیازهای درمانی منطقه را برطرف می‌سازد.

وی در همین رابطه افزود: پیشرفت‌های پزشکی و درمانی استان فارس، ریزانه کشور است و شهر شیراز میزبان بسیاری از بیماران



ایرانی و خارجی است که برای انجام فرایندهای سخت و دشوار پزشکی به این قطب علمی سفر می‌کنند. در راستای تقویت این ظرفیت‌ها باید با تسهیل قوانین، مشوق‌های کارآمدی را برای پزشکان و کادر درمان در نظر گرفت تا با انگیزه بیشتری به ارائه خدمات بپردازند.

زمینه‌های دلگرمی کادر درمان را فراهم سازیم

این قاری برجسته قرآن با اشاره به این موضوع که بخشی از راهکارهای تشویقی دارای ابعاد فرایمهای بوده و باید از سوی مراجع بالادستی و در چارچوب قانون مورد بازنگری قرار گیرد، بیان داشت: پزشکان با اینار و از خودگذشتگی از منافع مادی خود عبور کرده و خدمت‌رسانی به جامعه رنج‌دیده بیماران را در اولویت قرار می‌دهند. بر همین اساس، حمایت‌های بیمه و سایر نهادها و دستگاه‌های مرتبط زمینه‌ساز دلگرمی کادر زحمتکش و شرافتمند درمان خواهد شد. مدیرکل دفتر ارزیابی، بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان بیمه سلامت با تشریح نحوه سیاستگذاری‌هایی که در حوزه کلان بیمه سلامت برای هر یک از مناطق کشور صورت می‌گیرد، گفت: یکی از نقاط قوت استان فارس به حضور خیران در عرصه خدمات انسان‌دوستانه باز می‌گردد و این در حالی است که باید مؤلفه‌های نظیر وسعت جغرافیایی و پراکندگی جمعیتی در سیاستگذاری‌های سلامت و بیمه مورد توجه قرار گیرد. دکتر رحمانی با تأکید بر این موضوع

چتر حمایتی بیمه سلامت گسترش یافت

وی با تشریح گوشه‌ای از موفقیت‌های حاصل‌شده در این حوزه گفت: در سنوات اخیر، چتر پوششی بیمه سلامت گسترش یافته و در حوزه‌هایی نظیر درمان ناباروری، نسخه الکترونیک، حمایت از بیماران صعب‌العلاج و مواردی از این‌دست، گام‌های استواری برداشته شده است. البته افزایش پوشش‌های حمایتی و بهبود کیفیت خدمت‌رسانی پایان راه نیست و مجموعه بیمه سلامت با تعریف فرمول‌های جدید درصد افزایش بهره‌وری و ارتقای راندمان کار است. این مقام مسئول با اعلام این خبر که حمایت‌های جدید سازمان بیمه سلامت در آینده افزایش خواهد یافت، افزود: در سنوات اخیر، گستره خدمات افزایش یافته و به دنبال عمق‌بخشی به این موارد هستیم تا به واسطه آن میزان پرداختی از جیب مردم به حداقل برسد. برای دسترسی به این اهداف عالی کلیت نظام سلامت باید به صحنه بیاید. مدیرکل دفتر ارزیابی، بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

برداشت گندم رشد کرد

شریفی: برداشت گندم در ۲۴ شهرستان به پایان رسیده و تاکنون ۴۰۰ هزار تن گندم خریداری شده است



مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: میزان برداشت و تولید گندم در اراضی کشاورزی استان به لطف خداوند، بارندگی‌های خوب و تلاش کشاورزان، ۵۵ درصد در مقایسه با سال گذشته رشد داشته است. به گزارش شیراز نوین به‌منقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، مرتضی شریفی با بیان اینکه امسال برداشت گندم در شهرستان‌های جنوبی استان فارس از اواخر فروردین‌ماه آغاز شد، اظهار کرد: پیش از فرآیند برداشت گندم جلسات مختلفی به منظور انجام هماهنگی‌های لازم جهت برداشت، حمل و خرید گندم برگزار شد و مواردی که در این جلسات مورد بررسی قرار می‌گرفت طی مکانیسمی به فرمانداران ابلاغ شده فرمانداران نیز جلسات مشابهی را در شهرستان‌ها برگزار

کردند و در نهایت پیگیری‌ها و نظارت‌ها برای برداشت غلات به ویژه گندم به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. دبیر کارگروه رصد و پایش گندم، آرد و نان استان فارس ادامه داد: با توجه به اهمیت بحث گندم، امسال تمام تلاش خود را برای برداشت این محصول به کار گرفتیم و در حال حاضر برداشت گندم در ۲۴ شهرستان به پایان رسیده و تاکنون بیش از ۴۰۰ هزار تن گندم خریداری شده است. شریفی با بیان اینکه در برداشت گندم در استان فارس با رشد ۵۵ درصدی نسبت به مدت مشابه روبرو بوده‌ایم، گفت: با توجه به شرایط آب و هوایی و بارش‌های خوبی که در استان داشتیم شاهد رشد قابل‌توجهی بودیم. وی بیان کرد: امسال با توجه به هماهنگی‌های دستگاه‌های متولی از جمله جهاد کشاورزی، تعاون روستایی، اداره کل غله استان و اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، فرآیند برداشت، خرید و حمل گندم به سیلوها با سرعت انجام شد و شاهد افزایش تولید گندم در استان بودیم. مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس تأکید کرد: در حال

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی فارس: برای نانوایان معادل عملکرد صحیح امکان خرید آرد یارانه‌ای فراهم می‌شود

گام سوم آرد و نان اجرایی شد

جمالی: میزان تخصیص آرد یارانه‌ای برای نانوایی که رفتار متعدهانه ندارد کاهش پیدا می‌کند

متعدهانه ندارد، کاهش پیدا می‌کند. جمالی یادآور شد: از ۲۳ اسفندماه ۱۴۰۱ گام سوم طرح هوشمندسازی آرد و نان آغاز شد و مبنای تخصیص و سهمیه آرد واحدهای نانوایی، تراکش‌های ایجاد شده در حوزه هوشمندسازی واحدهای نانوایی است. وی به رویکرد دولت سیزدهم در مردمی‌سازی یارانه‌ها در اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۱ اشاره کرد و گفت: دولت برای کالاهای اساسی سیاست اصلاح قیمت در پیش گرفت، اما در رابطه با آرد و نان سیاست اصلاح قیمت را اجرا نکرد و سناریو و سیاست دیگری در پیش گرفت. جمالی افزود: در واقع دولت رویکرد اعمال نظارت و کنترل بیشتر در واحدهای نانوایی توسط طرحی که متولی آن وزارت اقتصاد و دارایی است را در پیش گرفت: در این طرح مقرر شد نظارت دقیق بر واحدهای نانوایی بر مبنای نصب یوزهای هوشمند در واحدهای نانوایی صورت بگیرد. وی بیان کرد: در واقع سهمیه هر نانوایی معادل تراکش‌هایی که نانوایان در یوزهای هوشمند ایجاد می‌کنند و میزان فروشی که از طریق این یوز انجام می‌دهد و بر مبنای الگوریتمی که برای این سیستم تعریف شده شارژ می‌شود.

فرمانده انتظامی لارستان از توقیف ۱۳ دستگاه انواع خودرو سبک و سنگین حامل ۱۸ هزار و ۵۰۰ لیتر سوخت قاچاق در محورهای مواصلاتی این شهرستان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سیدمحمد یوسفی اظهار داشت: مأموران انتظامی لارستان در راستای مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی، کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در این راستا مأموران حین گشت‌زنی و کنترل ماشین‌های عبوری در محورهای مواصلاتی، ۱۳ دستگاه انواع خودروهای سبک و سنگین حامل سوخت قاچاق را توقیف کردند. فرمانده انتظامی لارستان اعلام کرد: مأموران در بازرسی از این خودروها در مجموع ۱۸ هزار و ۵۰۰ لیتر گازوئیل خارج از چرخه قانونی توزیع به ارزش ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال را کشف کردند. سرهنگ یوسفی با اشاره به دستگیری رانندگان هم گفت: با توجه به هدر رفت سرمایه‌ها و ذخایر کشور، برخورد پلیس با قاچاقچیان سوخت قاطعانه، مستمر و ادامه‌دار خواهد بود.

بیمه سلامت با اشاره به این موضوع که پاسخ‌گویی به دغدغه‌های بیماران ضمن حمایت از اقتصاد خانسوار، دارای کارکردهای روحی و روانی نیز هست، عنوان کرد: سیاستگذاری‌های کلان و تصمیم‌سازی‌هایی در حوزه بیمه صورت می‌گیرد باید با نگاه علمی باشد. صنعت بیمه در دنیا بر پایه منابع نامحدود بنیان‌گذاری نشده و هنر مدیریت سلامت جامعه این است که با منابع مشخص، وضعیت سلامت جامعه را ارتقا دهدیم.

با استانداردهای جهانی فاصله داریم

دکتر رحمانی با آسیب‌شناسی بخشی از چالش‌هایی که در این حوزه وجود دارد، گفت: تعداد چشمگیری از فرآیندهای درمانی که در جامعه ما صورت می‌گیرد، غیرضروری بوده و با استانداردهای جهانی فاصله دارد. این مسئله به معنای تحمیل هزینه‌های مضاعف و غیرضروری به بیمه‌ها و اقتصاد خانوار است. بنابراین باید دومینوی علت و معلول را در مسئله بیمه با نگاهی مبتنی بر اصول علمی و تجربی بررسی کنیم.

وی در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر این موضوع که بیمه سلامت در دو سال گذشته، کارنامه برابری در زمینه جلب رضایت و توسعه حمایت‌های درمانی داشته، اظهار داشت: روند پرداخت‌ها به مراکز طرف قرارداد تقریباً به روز است و این در حالی است که در منابع اعتباری بیمه سلامت تغییر چندانی به وجود نیامده است.

ارتقای کیفیت خدمت‌رسانی در اولویت است

این مقام ارشد بیمه سلامت با تشریح جزئیاتی از ارتقای کیفیت خدمت‌رسانی عنوان کرد: تعهدات بیمه سلامت در حوزه پرداخت به مراکز درمانی طرف قرارداد تا پایان سال ۱۴۰۱ در بسیاری از استان‌ها انجام شده و روند پرداخت‌های سال جاری را آغاز کرده‌ایم. در نظر داشته باشیم که در امور بیمه‌ای، فاصله پرداخت دو ماهه به روز محسوب می‌شود؛ چراکه مدت زمانی نزدیک به یک تا دو ماه برای ارسال اسناد از سوی مراکز بیمارستانی و بررسی توسط بیمه به فرصت نیاز داریم. دکتر رحمانی با اشاره به این موضوع که رضایت مراکز درمانی از پرداخت‌های بیمه سلامت نقش مثبتی در ارتقای کیفیت خدمت‌رسانی دارد، اظهار داشت: در روزهای پایانی سال گذشته، حجم قابل‌ملاحظه‌ای از مطالبات مراکز طرف قرارداد پرداخت شد که این موضوع طی سنوات اخیر بی‌سابقه بوده و مراکز درمانی توانستند با آنکا به این موضوع بخش عمده‌ای از مشکلات خود را برطرف سازند.

سرمایه به قرارگاه رفت

دکتر ایمانیه: این قرارگاه مشکلات سرمایه‌گذاران را بررسی و برطرف می‌کند



دکتر محمد هادی ایمانیه گفت: قرارگاه جهادی سرمایه‌گذاری کوثر با هدف جذب سرمایه‌گذاران و تسهیل روند سرمایه‌گذاری در استان راه‌اندازی شد. به گزارش شیراز نوین به‌منقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، دکتر محمد هادی ایمانیه در حاشیه افتتاح قرارگاه جهادی سرمایه‌گذاری کوثر در شیراز با اشاره به اینکه، استانداری فارس به سوی سرمایه‌گذاران دست همکاری و یاری دراز کرده است، گفت: ایده‌پردازانی که برای محقق شدن ایده‌هایشان نیاز به منابع مالی دارند و همچنین صاحبان سرمایه که برنامه خاصی برای منابع مالی خود ندارند در این قرارگاه به یکدیگر معرفی می‌شوند تا با همکاری یکدیگر سبب پیشرفت اقتصادی استان شوند.

استاندار فارس، کارگروه استعدادیابی، سرمایه‌گذاری، احیای واحدهای راکد، تأمین مالی، دیپلماسی اقتصادی و دستیار مردمی را شش کارگروه تعریف‌شده ذیل قرارگاه جهادی سرمایه‌گذاری کوثر معرفی کرد و افزود: این قرارگاه فعالیت و مشکلات مختلف سرمایه‌گذاران را در زمینه‌های مختلفی همچون تأمین زمین، تسهیلات و زیرساخت‌ها بررسی و برطرف می‌کند. دکتر ایمانیه با تأکید بر اینکه ایجاد اشتغال و کاهش بیکاری دو هدفی است که برای تحقق آن از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد، گفت: روزهای شنبه و چهارشنبه هر هفته قسمتی از برنامه‌های خود را به ملاقات مستقیم با سرمایه‌گذاران اختصاص داده‌ام.

پاسخ‌گویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش روی پاسخ‌گویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخ‌گویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخ‌گویی مستقیم شهروندان هستند. علی فراشاییان، مسعود قادری و رضا مسعودی، شهرداران مناطق ۶، ۱۱ و ۵ در روزهای شنبه، سه‌شنبه و چهارشنبه: ۱۶، ۱۳ و ۱۷ خردادماه پاسخ‌گویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند.

برگزاری آیین روپوش سفید دانشجویان



آیین روپوش سفید دانشجویان داروسازی ورودی ۱۳۹۷ دانشکده داروسازی شیراز با حضور معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشکده داروسازی شیراز، رئیس دانشکده هدف از برگزاری این آیین را آمادگی دانشجویان به عرصه کار در حرفه داروسازی عنوان کرد و به دانشجویان گفت: شاید مواردی از سوگندنامه مانند اولویت سلامت بیمار بر منافع مالی بدیهی باشد، اما در ادامه این مسیر، بارها در این آزمون قرار می‌گیرید و آنجاست که باید رسالت خود را فراموش نکنید. دکتر «امیر آزادی» با تأکید بر اخلاق‌مداری در این حوزه افزود: پایبندی به اصول اخلاقی برای دانشجویان در حرفه داروسازی در هر مرحله تکرار می‌شود. همچنین این آیین با سخنرانی استادی و پرسش و پاسخ همراه بود. این آیین با حضور دکتر «محمدجواد راغی»، معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز و جمعی از اساتید، مسئولان و دانشجویان دانشکده داروسازی برگزار شد.

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در ممسنی

فرمانده انتظامی ممسنی از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد نیکبخت گفت: در راستای برخورد با مخلفان نظم و امنیت، طرح ارتقای امنیت اجتماعی با بهره‌گیری حداکثری از توان انتظامی و عملیاتی با قدرت و جدیت در این شهرستان اجرا شد. وی ادامه داد: در این راستا مأموران انتظامی موفق شدند ضمن دستگیری و جمع‌آوری ۲۵ خردفروش و کشف حدود ۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر، ۷ دستگاه موتورسیکلت و خودرو متخلف که باعث اختلال در نظم عمومی شده بودند را نیز توقیف کنند. سرهنگ نیکبخت با اشاره به اینکه اجرای طرح‌های مختلف ارتقای امنیت اجتماعی از اولویت‌های انتظامی می‌باشد از شهروندان خواست کرد در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.



ممکن است این دستگاه برخی تراکش‌ها را نامتعارف تشخیص دهد، لذا معادل همین تراکش سهمیه آرد نانوایی کسر می‌شود. او در رابطه با ایرادات این طرح هم اظهار کرد: قطعاً هر طرحی یک سری مزایا و اشکالاتی دارد، به‌عنوان مثال گام سوم طرح هوشمندسازی نان در استان فارس مصادف با ماه مبارک رمضان و ایام تعطیلات نوروز شد. جمالی ادامه داد: در این ایام، نانوایان پایین‌ترین میزان تولید نان را داشتند و این در حالی است که سامانه برای تخصیص سهمیه نان در دوره آتی ۴۵ روز گذشته را مدنظر قرار می‌دهد، لذا کاهش تولید نان توسط نانوایان در فروردین و اردیبهشت‌ماه موجب شده سهمیه برخی نانوایی‌ها در شرایط کنونی کاهش یابد.

